DECRETO Nº 2277, DE 10 DE AGOSTO DE 2018

Nomeia os membros do Conselho de Alimentação Escolar-CAE do

Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, e dá

outras providências.

EVANDRO LUIZ CECATO, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

DECRETA:
Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho de Alimentação Escolar – CAE, do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, com a seguinte composição:

Representantes do Poder Executivo

Titular:                 Marizangela Trumi

Suplente:              Ivanete Rufatto Trindade

Representantes docentes ou trabalhadores na área da educação

Titular:                 Roseni Silva de Campos Prodocimo

Suplente:              Cenélia Goularte

Titular:                 Iolene Dreves

Suplente:              Jacir Raupp
Representantes dos Pais de Alunos

Titular:                 Leonice Rufatto

Suplente:              Edenilson Begnini

Titular:                 Alexandra Rodrigues

Suplente:              Leonilda Begnini

Representantes de Entidades Civis organizadas

Titular:                 Marily Farinella

Suplente:              Nilva de Souza Abreu

Titular:                 Soeli da Luz Farias

Suplente:
       Rosane Regina Grassi Resende

Art. 2º - O presente decreto entrará em vigor na data e sua publicação, revogando-se em especial o decreto nº 799/2014, de 02 de julho de 2014, e demais disposições em contrario.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, aos
dez dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito.

EVANDRO LUIZ CECATO

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.